
Model No.RS001G 185MM CORDLESS REAR HANDLE SAW



Model No.RS001G 185MM CORDLESS REAR HANDLE SAW

ទ◌ន◌
ញលេខ ផ◌នែកលេខ ក◌រព◌ពណ◌ន◌

ភ◌ពអ
◌ចផ◌
ល◌ស
◌ប◌ត
◌រប◌ន
។

ច◌ន◌
ន

ថ◌ម◌/
ច◌ស◌

តម◌លៃលក
◌ (USD)

តម◌លៃ ទ◌
ញ(USD) ច◌ណ◌◌1 ច◌ណ◌◌2

001 266400-6 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លទ◌រន◌ប◌ ឆកេណរន
◌ធ ឆកេណ M8X20

1

002 224409-4 ដ◌◌ទប◌ផ◌លែខ◌ងក◌រេ 35 1

003 224593-5 ដ◌◌ទប◌ខ◌ងក◌ន◌ង 35 1

004 257423-5 ហ◌វ◌រែរ (ext) WR-42 1

005 253393-6 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 42 1

006 911128-8 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X16 WR 1

007 271435-4 គន◌ល◌◌ 48 1

008 312A89-5 គម◌របស◌វត◌ថ◌ភ◌ព 1

009 232371-9 រ◌ស◌របន◌ដ◌ង 5 1

010 457434-2 គម◌ល◌ត 1

011 285809-3 ឧបករណ◌ទ◌ញត◌រឡប◌ប◌ដ◌ង 23-3
6

1

012 326941-5 ប◌រល◌ញ 1

013 211251-2 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6003LLB 1

014 257024-9 រ◌ញ 17 1

015 265034-2 វ◌ស M5X16 2

016 319544-2 ប◌រអប◌ប◌ដ◌ង 1

017 251572-0 វ◌ស M6X30 1

018 262185-2 ប◌ពង◌កេស◌◌ 8 1

019 213565-5 រ◌ញរ◌ងអក◌សរ O 42 1

020 221542-3 ព◌ញ◌◌ងបញ◌ឆ◌ត 37 1

021 961057-5 ហ◌វ◌រែរ (ext) S-17 1

022 210029-0 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 608ZZ 1

023 141A11-3 ប◌រអប◌ផ◌លែ 1

C10 213434-0 រ◌ញរ◌ងអក◌សរ O 26 1

024 347168-4 គន◌ល◌◌ច◌ក◌សេរប◌រល◌ញ 1

025 286039-9 គម◌រប 1

026 251529-1 វ◌ស M4X14 1

027 232381-6 រ◌ស◌របង◌ហ◌ប◌ 6 1

028 210059-1 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 6000DDW 1

029 519435-9 ស◌ណ◌◌រ◌◌តទ◌រ 1

029 INC. 28,30

030 210022-4 ប◌ដ◌ងគ◌រ◌ប◌ឃ◌ល◌ 626DDW 1

031 911566-4 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M4X40 WRM 2

032 457430-0 សន◌ទ◌ក◌រព◌រ 1

033 629A45-1 ស◌ដ◌ទ◌រ 1 *

033-1 629C02-1 ស◌ដ◌ទ◌រ S 1

034 141A12-1 សម◌បកម◌◌ទ◌រ 1

C10 263002-9 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 4 1

035 911258-5 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X35 WR 3

036 457963-5 ក◌ងត◌ក◌បង◌វ◌លស◌រេ 22 1

037 961017-7 រ◌ញទប◌ (ខ◌ងក◌រេ) E-3 1

038 257953-6 រ◌ងរ◌ងធ◌ន◌ (ខ◌ងក◌រេ) E-12 1

039 271468-9 គន◌ល◌◌ 56 1

040 252240-8 ក◌ប◌លឡេស◌◌គម◌របរ◌ងជ◌រ◌ងប◌
រ◌◌ម◌យ M8-13

1



041 941201-0 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 8 1

042 266229-0 ឈ◌តវ◌សរន◌ធរ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌◌ម◌
យ (ច◌ងផត) M5X8

1

043 266229-0 ឈ◌តវ◌សរន◌ធរ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌◌ម◌
យ (ច◌ងផត) M5X8

1

044 312B21-5 ប◌ត 1

045 266229-0 ឈ◌តវ◌សរន◌ធរ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌◌ម◌
យ (ច◌ងផត) M5X8

1

046 327760-2 កន◌ល◌ស◌ទប◌ 1

047 251221-9 វ◌ស M6 1

048 347169-2 កែងទប◌ 1

049 256511-5 កន◌ល◌ស◌ក◌ប◌ល 6-7 1

050 252014-7 ក◌ប◌លឡេស◌◌ឡ◌ករ◌ងជ◌រ◌ងប◌រ◌
◌ម◌យ M6-10

1

051 251537-2 ប◌◌ឡ◌ង M8X28 1

052 257953-6 រ◌ងរ◌ងធ◌ន◌ (ខ◌ងក◌រេ) E-12 1

053 271433-8 គន◌ល◌◌ 59 1

054 252240-8 ក◌ប◌លឡេស◌◌គម◌របរ◌ងជ◌រ◌ងប◌
រ◌◌ម◌យ M8-13

1

055 256511-5 កន◌ល◌ស◌ក◌ប◌ល 6-7 1

056 941201-0 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 8 1

057 162566-9 ដ◌◌ក◌ណត◌ជម◌រេ 1

058 941201-0 ក◌ក◌ស◌ប◌ែត 8 1

059 251538-0 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌ល ឆកេណ M8X24 1

060 183S55-5 ឈ◌តដៃក◌ន◌ 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 1

060 INC. 74

061 922343-9 ប◌◌ឡ◌ងក◌ប◌លរន◌ធឆកេណ M6X2
5 WR

4

062 413348-5 ដៃក◌ន◌ 1

063 911228-4 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X18 WR 3

065 127771-5 ស◌ណ◌◌ទ◌ពក◌ 1

066 620F00-6 ដ◌◌បញ◌ជ◌ 1 *

066-1 620M30-9 ដ◌◌បញ◌ជ◌ S 1

067 632P65-6 ស◌ណ◌◌រ◌ស◌រ 1

068 183S18-1 ឈ◌តដ◌◌ដ◌ម◌ណ◌ 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 2

069 231433-0 រ◌ស◌របង◌ហ◌ប◌ 4 1

070 457432-6 គន◌ល◌◌ក◌ងត◌ក◌ 1

071 651083-9 ក◌ងត◌ក◌ C3XA-1PSPM 1

072 457431-8 ក◌ងត◌ក◌ដេ◌សេ 1

073 231433-0 រ◌ស◌របង◌ហ◌ប◌ 4 1

074 183S55-5 ឈ◌តដៃក◌ន◌ 1

C10 263005-3 កន◌ល◌ស◌កេស◌◌ 6 1

074 INC. 60

075 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 9

076 911228-4 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M5X18 WR 2

077 347805-0 បន◌ទ◌ច◌ក◌សេ 1

078 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 1

079 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 4

080 266326-2 វ◌សក◌ប◌លឡេស◌◌ម◌នក 4X18 2

081 286042-0 គម◌រប 31 1

082 811C92-0 ផ◌ល◌កឈ◌មេ◌ RS001G 1

083 811C996 RS001 1



- ស◌ល◌កសញ◌ញ◌លេខសេរ◌ G

084 8005T5-8 ស◌ល◌កសញ◌ញ◌ឡ◌ហ◌គ◌ XGT 1

085 620L22-2 ដ◌◌បញ◌ជ◌ B S 1

086 652119-7 វ◌សក◌ប◌លម◌ក M2X6 S 6

A01 B-62022 TCT BLADE185X24T WOOD EFFI
CUT

1

A02 782016-4 សេដេ◌ 13 1

A04 ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1

A04 COMPO-PARTS

A05 412393-7 គម◌របថ◌ម 1

A06 191B26-6 ឈ◌ត BL4040 ថ◌ម 1

F01 195546-0 ឈ◌តប◌ពង◌ត◌ណ 24 ខ◌ងម◌ខ 1

សូមបញា្ជក់េលខែផ្នកេនៅេពលបញា្ជទិញ េបោះពុម្ពកាលបរេិច្ឆទ 01/24/2025


